

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61/1, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ 00238295

CENOVÁ NABÍDKA PRACÍ

Nabídka č.: 21063-01_4

Revize č.: -

Na zakázku:

Pomocné a dokončovací práce na hřišti v Čejeticích

Datum vyhotovení: 21.10.2021

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Číslo nabídky:

21063-01_4

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Pomocné a dokončovací práce na hřišti v Čejeticích**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61/1, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ 00238295

Kontaktní osoba:

Telefon:

e-mail:

DODAVATEL:Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce:

- jednatel

Telefon: +

E-mail:

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

web: <http://www.h-intes.cz>**NABÍDKOVÁ CENA:**

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

229 634,74 Kč**48 223,29 Kč****277 858,03 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ**Pokud není dohodnuto jinak, platí tato ujednání:**

Splatnost faktury je 14 dní od jejího vystavení.

Fakturace dle skutečně provedených prací.

Záruční podmínky:

OPRAVY - 12 měsíců

REKONSTRUKCE A NOVÁ VÝSTAVBA - 24 měsíců

Záloha:

Další obchodní a platební podmínky budou specifikovány v objednávce/smlouvě.

Platnost nabídky je 1 měsíc od data vyhotovení.

Tato cenová nabídka nepředstavuje příslib uzavření smlouvy.**OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:**

Vypracoval: Alena Kopecká

Datum vyhotovení: 21.10.2021

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

obchodně-výrobní ředitel

REKAPITULACE NABÍDKY

Číslo nabídky:

21063-01_4

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Pomocné a dokončovací práce na hřišti v Čejeticích**ZADAVATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61/1, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ 00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

**REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:**

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Bourací práce	27 090,84	5 689,08	32 779,91
Asfaltové plochy	162 366,30	34 096,92	196 463,22
Oplocení	40 177,60	8 437,30	48 614,90
CENA CELKEM:	229 634,74 Kč	48 223,29 Kč	277 858,03 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK			

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Datum vyhotovení nabídky:

21.10.2021

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY:**INTERNÍ ÚDAJE:**

Název souboru:

Nabídka_21063-01_4

Verze nabídky:

1.

Stránka: 3 z 6

SOUPIS VÝKONŮ

dle poptávky a místního šetření

Číslo nabídky:

21063-01_4

Na zakázku:

Pomocné a dokončovací práce na hřišti v Čejeticích

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

21.10.2021



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Bourací práce								
1	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,114	2 815,00	11 580,91		8,228
2	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 800 mm	m	17,000	68,00	1 156,00		5,950
3	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	2,000	480,00	960,00		0,330
4	966003810	Rozebrání oplocení s příčnicí a dřevěnými sloupky z prken a latí	m	15,000	86,00	1 290,00		
5	113107342	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	23,000	72,00	1 656,00		5,060
6	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	19,568	60,00	1 174,08		
7	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	19,568	176,00	3 443,97		
8	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	176,112	15,00	2 641,68		
9	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	14,508	150,00	2 176,20		
10	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	5,060	200,00	1 012,00		

SOUPIS VÝKONŮ

dle poptávky a místního setření

Číslo nabídky:

21063-01_4

Na zakázku:

Pomocné a dokončovací práce na hřišti v Čejeticích

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

21.10.2021



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Asfaltové plochy								
Strana u zdi								
1	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	19,044	210,00	3 999,24		
2	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	19,044	140,00	2 666,16		
3	16275111R	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na skládku	m3	19,044	256,00	4 875,26		
4	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklázky	m3	19,044	19,00	361,84		
5	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	37,136	657,00	24 398,35		
6	181951112	Úprava planě v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	42,320	22,00	931,04		
7	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	84,640	211,00	17 859,04	38,934	
8	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	42,320	21,00	888,72	0,022	
9	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	42,320	325,00	13 754,00		5,487
Strana u tartanu								
10	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	20,800	72,00	1 497,60		4,576
11	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2	m2	20,800	61,00	1 268,80	2,048	
12	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	20,800	21,00	436,80	0,011	
13	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	20,800	325,00	6 760,00		2,697
Podél ohrub								
14	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	33,500	6,80	227,80		0,670
15	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	33,500	21,00	703,50	0,017	
16	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	33,500	325,00	10 887,50		4,344
Vyrovnávky								
17	572141110	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)	t	18,000	3 245,00	58 410,00	18,000	
Přesuny hmot a suti								
18	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	17,774	60,00	1 066,44		
19	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	17,774	176,00	3 128,22		
20	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	159,966	15,00	2 399,49		
21	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	13,198	150,00	1 979,70		
22	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	4,576	200,00	915,20		
23	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	59,032	50,00	2 951,60		
Cena celkem						162 366,30 Kč	59,032	17,774

SOUPIS VÝKONŮ

dle poptávky a místního šetření

Číslo nabídky:

21063-01_4

Na zakázku:

Pomocné a dokončovací práce na hřišti v Čejeticích

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

21.10.2021



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suř celkem
Oplocení								
1	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	4,000	820,00	3 280,00		
2	96607381R	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,000	550,00	550,00		
3	34810122R	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2	kus	1,000	1 500,00	1 500,00		
4	966071823	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky přes 2,0 m	m	20,000	210,00	4 200,00		
5	34840114R	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky přes 4,0 m	m	20,000	650,00	13 000,00		
6	348401140	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 4,0 m	m	18,000	345,00	6 210,00		
7	31324768	pletiva drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm	m	18,000	79,00	1 422,00		
8	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	35,000	193,00	6 755,00		
9	10364101	zemina pro terénní úpravy	t	5,950	548,00	3 260,60		

Cena celkem

40 177,60 Kč